Ubersichtsliste
Leifheit AG
Ordentliche Hauptversammlung am 30. Mai 2018

Tagesordnungspunkt
2 Verwendung des Bilanzgewinns

3 Entlastung der Mitglieder des Vorstands fiir das
Geschaftsjahr 2017

4 Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats flr das
Geschaftsjahr 2017

5 Wahl des Abschlussprufers und des
Konzernabschlussprifers fur das Geschéaftsjahr
2018

6 Nachwahl zum Aufsichtsrat
7 Beschlussfassung Uber die Neufassung von 8§ 12 der
Satzung

Die Prozentzahlen stellen lediglich Naherungswerte dar.

Stimmbe-
rechtigte
Prasenz

5.040.373
5.003.867

5.030.073

5.040.373

5.040.373
5.040.373

*Dies entspricht der Zahl, fur die gultige Stimmen abgegeben wurden.

Glltig
abgegebene
Stimmen (inkl.
Briefwahl)*

5.610.280
5.480.822

5.507.828

5.610.440

5.609.045
5.608.925

In % des

satzungs-
gemalen
Grund-
kapitals

56,10%
54,81%

55,08%

56,10%

56,09%
56,09%

JA-Stimmen
5.609.921
4.901.946

4.923.552

5.608.012

5.603.554
5.602.251

In %
99,99%
89,44%

89,39%

99,96%

99,90%
99,88%

LEIFHEIT

Aktiengesellschatft

Beschluss-

NEIN-Stimmer Enthaltungen vorschlag

359
578.876

584.276

2.428

5.491
6.674

786 angenommen
93.738 angenommen

92.938 angenommen

626 angenommen

2.021 angenommen
2.141 angenommen



