## Übersichtsliste Leifheit AG Ordentliche Hauptversammlung am 30. Mai 2018



Aktiengesellschaft

	Tagesordnungspunkt	Stimmbe- rechtigte Präsenz	Gültig abgegebene Stimmen (inkl. Briefwahl)*	In % des satzungs- gemäßen Grund- kapitals	JA-Stimmen	In %	NEIN-Stimme	r Enthaltungen	Beschluss- vorschlag
2	Verwendung des Bilanzgewinns	5.040.373	5.610.280	56,10%	5.609.921	99,99%	359	786	angenommen
3	Entlastung der Mitglieder des Vorstands für das Geschäftsjahr 2017	5.003.867	5.480.822	54,81%	4.901.946	89,44%	578.876	93.738	angenommen
4	Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2017	5.030.073	5.507.828	55,08%	4.923.552	89,39%	584.276	92.938	angenommen
5	Wahl des Abschlussprüfers und des Konzernabschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2018	5.040.373	5.610.440	56,10%	5.608.012	99,96%	2.428	626	angenommen
6	Nachwahl zum Aufsichtsrat	5.040.373	5.609.045	56,09%	5.603.554	99,90%	5.491	2.021	angenommen
7	Beschlussfassung über die Neufassung von § 12 der Satzung	5.040.373	5.608.925	56,09%	5.602.251	99,88%	6.674	2.141	angenommen

Die Prozentzahlen stellen lediglich Näherungswerte dar. \*Dies entspricht der Zahl, für die gültige Stimmen abgegeben wurden.